
Об образовании рабочей группы по формированию правовых основ
и принципов регулирования правоотношений, связанных с процессами
управления промышленными данными в Российской Федерации

В целях организации работ по формированию правовых основ и принципов
регулирования правоотношений, связанных с процессами управления
промышленными данными в Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать рабочую группу по формированию правовых основ
и принципов регулирования правоотношений, связанных с процессами управления
промышленными данными в Российской Федерации (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемые Положение о Рабочей группе и ее состав.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра промышленности и торговли Российской Федерации В.В. Шпака.

Первый заместитель Министра В.С. Осьмаков


